平成 30 年 4 月 10 日

京都大学

博士課程教育リーディングプログラム

グローバル生存学大学院連携プログラム

参画研究科（専攻）・研究所 各位

大学院１年生の学生諸君へ

出願手続及び選抜方法の変更について

グローバル生存学大学院連携プログラム（GSS プログラム）の平成 30 年度（2018）募集要項

の第３ページに記載されている

４．出願手続

５．プログラム履修者の選抜方法

における記述を添付別紙のように変更致しますので、ここにお知らせ致します。

学生諸君へ周知いただきますようお願い申し上げます。

 なお、英語能力の評価については第１年次末の進級審査の時点で行うことと致します。

グローバル生存学リーディング大学院

April 10, 2018

To Graduate Schools and Research Institutes Participating in GSS Program

To the 1st Grade Graduate Students

Modification of Application Procedure and Selection Process

Kindly be informed that descriptions in Page 3 of the 2018 Application Guideline of Inter-

Graduate School Program for Sustainable Development and Survivable Societies (GSS

Program):

4. Application procedure

5. Global Survivability Studies (GSS) Program selection process

are modified as attached.

Notification to possible candidate students at each school is very much appreciated.

Note also that English language proficiency of GSS students will be evaluated at the

qualification occasion for moving up to the second grade at the end of the academic year

2018.

GSS Leading Graduate School